
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-09-28-003816-c

Найменування замовника: ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ "СКЛАДСЬКЕ
ГОСПОДАРСТВО" ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА
"НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА
КОМПАНІЯ "ЕНЕРГОАТОМ"

Purchasing body: Separate Entity "Warehouse" of the State enterprise
"National nuclear energy generating company
"Energoatom'

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

36217282

National ID: 36217282

Місцезнаходження замовника: 34400, Україна, Рівненська область, Вараш, місто
Вараш

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Хомич Ольга Анатоліївна, 380363661421,
HomOA@rnpp.atom.gov.ua

Contact point: Homych Olga , 380363661421,
HomOA@rnpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Конструкції та їх частини

Title of the subject of purchase: Structures and their parts

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

CPV: DK 021:2015:44210000-5: Structures and parts of
structures



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Драбина приставна
11 сходинок

ДК 021:2015:
44212300-2 —
Конструкції та їх
частини
CPV: 44212300-2

4 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2021

Пересувна вишка
1,7х0,8 (H=6,4m)

ДК 021:2015:
44212210-4 — Вишки
CPV: 44212210-4

2 шт. Україна,
Відповідно до
документації

до 01 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений та
прийнятий Покупцем Товар
здійснюється у національній валюті
України шляхом перерахування
грошових коштів на поточний
рахунок Постачальника, вказаний у
розділі 15 «Юридичні реквізити
сторін» протягом 45 календарних
днів з дати оформлення ярлика на
придатну продукцію згідно СОУ
НАЕК 038:2021 «Управління
закупівлями продукції. Організація
вхідного контролю продукції для ВП
Компанії», але за умови
підтвердження факту реєстрації
Постачальником у ЄРПН податкової
накладної у встановленому чинним
законодавством порядку.

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

41 651,14 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 49981.37 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

416,51 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 жовтня 2021 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 жовтня 2021 18:04

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


